classe di rigidezza circonferenziale SN > (4-8) kN/m², marchiato Piip/a del IIP. Collegamenti con bigiunto e guarnizione,

bicchiere e guarnizione oppure con saldatura di testa,  DE  580 mm.Compreso trasporto carico , scarico posa in opera escluso scavo e

rinterro

euro (centoventisette/73) m 127,73

Nr. 20 idem c.s. ...testa,  DE  315 mm.Compreso trasporto carico , scarico posa in opera

NP.03 euro (cinquantatre/22) m 53,22

Nr. 21 Compenso a corpo per la realizzazione di griglia e di canale di raccolta acque ,in  via Logudoro, consistenti in:

[...]

secondo le disposizioni della DL.

euro (duemilaquattrocentoquindici/88) a corpo 2´415,88

Nr. 23 Sostituzione griglie esistenti consistente in rimozione della griglia esistente e realizzazione di nuova griglia come da elaborati grafici

NP.06 e disposizioni della DL.

euro (ottocentosettantasei/98) a corpo 876,98

Nr. 24 Realizzazione di copertina in cls armato con foro e coperchio dimensioni 1x1 m spessore  20 cm. Compresa la rimozione della

Sistemazione vecchia griglia, la sistemazione della sede, del cordolo esistente per evitare infiltrazioni di acqua piovana.Compresa eventuale griglia

.02 20x20 secondo le disposizioni della DL e dell'amministrazione.

euro (quattrocentosette/68) a corpo 407,68

Nr. 25 Sistemazione del terreno nelle scarpate a monte e a valle delle gabbionate valutato a mq, consistente nello spostamento di materiale,

Sistemazione lo spianamento e la profilatura , secondo le disposizioni della DL per dare l'opera finita a regola d'arte.